2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов от 27.04.2011 № 4/52
 «Об утверждении Положения об Управлении дорожно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Новокузнецка»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«28» марта 2017 года

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», пунктом 12 Правил формирования и ведения единого реестра проверок, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 28.04.2015 №415 «О Правилах формирования и ведения единого реестра проверок», руководствуясь статьями 28, 33, 44 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение «Положение об Управлении дорожно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Новокузнецка», утвержденное решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.04.2011 № 4/52 «Об утверждении Положения об Управлении дорожно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Новокузнецка», изменение, дополнив пункт 3.1 подпунктом 38 следующего содержания:

«38) организация работы по внесению информации в федеральную государственную информационную систему «Единый реестр проверок».».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов: по вопросам местного самоуправления и правопорядка Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (Р. Н. Кисельников) и по развитию городского хозяйства, промышленности и экологии (С.В. Мартюшов).
	Председатель Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов
	О.А. Масюков

	Глава города Новокузнецка
	С.Н. Кузнецов

	г. Новокузнецк
«29» марта 2017
№ 3/24